
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Nowinka, dnia 07.10.2013 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

            W przetargu nieograniczonym pn. „Dostawa oleju opałowego i węgla do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka oraz dostawa oleju napędowego”:

CZĘŚĆ I: Dostawa oleju opałowego do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka.

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez P.T.H.U PRYMA 1 Hanna Gosk, Al. Legionów 147F, 18-400 Łomża, za cenę 3,59 zł brutto za jeden litr
oleju ze stałą marżą w kwocie minus 0,09 zł brutto.

2. Oferty złożyli następujący wykonawcy:

a. SETON  K. Cichocki, R. Matusiewicz  Spółka jawna, ul. Ełcka 9B, Nowa Wieś Ełcka, 19-300 Ełk, z ceną 3,63 zł brutto za jeden litr oleju ze stałą marżą w
kwocie minus 0,04 zł brutto  - 98 pkt.

b. Firma „HEKTOM” Helena i Kazimierz Szczerbińscy Spółka jawna, Stacja Paliw Gatne Drugie 2A, 16-304 Nowinka, z ceną 3,62 zł brutto za jeden litr oleju
ze stałą marżą w kwocie minus 0,05 zł brutto – 99 pkt.

c. P.T.H.U PRYMA 1 Hanna Gosk, Al. Legionów 147F, 18-400 Łomża, za cenę 3,59 zł brutto za jeden litr oleju ze stałą marżą w kwocie minus 0,09 zł
brutto – 100 pkt.

d. Przedsiębiorstwo Transportowo – Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD  EŁK” Spółka z o.o., ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, z ceną 3,65 zł brutto za
jeden litr oleju ze stałą marżą w kwocie minus 0,02 zł brutto   - 97 pkt.

3. Podpisanie umowy zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3 litera a ustawy Prawo zamówień publicznych.

CZĘŚĆ II: Dostawa węgla do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka.

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TRANS Jacek Suchocki, ul. Miodowa 1, 16-400 Suwałki, z ceną
629,76 zł brutto za jedną tonę ze stałą marżą 9% w kwocie plus/minus 43,00 zł brutto.

2. Oferty złożyli następujący wykonawcy:

a. Przedsiębiorstwo Transportowe Image, ul. Dojazdowa 53, 43-186 Orzesze-Gardawice z ceną 784,74 zł brutto za jedną tonę ze stałą marżą 10% w
kwocie plus/minus 78,47 zł brutto  - 80 pkt.

b. PHU „OPAŁEK” Bogdan Jacek Poźniakowski, ul. Łopianowa 54, 16-300 Augustów  - nie podlega ocenie.
c. Przedsiębiorstwo Transportowo – Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD  EŁK” Spółka z o.o., ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, z ceną 649,44 zł brutto za

jeden litr oleju ze stałą marżą w kwocie 0,00 zł brutto - 97 pkt.
d. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TRANS Jacek Suchocki, ul. Miodowa 1, 16-400 Suwałki, z ceną 629,76 zł brutto za jedną tonę ze stałą marżą 9% w

kwocie plus/minus 43,00 zł brutto  - 100 pkt.

3. Z postępowania wykluczono wykonawcę  PHU „OPAŁEK” Bogdan Jacek Poźniakowski, ul. Łopianowa 54, 16-300 Augustów. Wykonawca wezwany w
dniu 02.10.2013 r. do uzupełnienia oferty o dokumenty potwierdzające, że dostawy podane w wykazie zostały wykonane należycie, w określonym
terminie nie złożył żądanych dokumentów. Podstawą wykluczenia jest art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

4. Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

CZĘŚĆ III. Dostawa oleju napędowego.

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Firmę „HEKTOM” Helena i Kazimierz Szczerbińscy Spółka jawna, Stacja Paliw Gatne Drugie 2A, 16-
304 Nowinka, z ceną 5,31 zł brutto za jeden litr ze stałą marżą w kwocie plus 0,06 zł brutto.

2. W postępowaniu została złożona jedna oferta.
3. Podpisanie umowy zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 litera a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Proszę o potwierdzenie otrzymania informacji.

                                                                                                          Wójt Gminy Nowinka

Metryka strony

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Udostępniający: Daniel Wojewnik

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Data wytworzenia: 2013-10-07

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2013-10-07
Data modyfikacji: 2013-11-21

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2013-10-07

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

